

MS-Team Holding ApS

Løvenborgvej 14, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 21 65 08 46

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Gert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS-Team Holding ApS Løvenborgvej 14 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 21 65 08 46
	Stiftet: 6. maj 1999
	Hjemsted: Vallensbæk Strand
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Gert Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 214 t.kr. mod -260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.114	-5.714
Bruttoresultat	-17.114	-5.714
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-17.114	-5.714
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.072	0
Andre finansielle indtægter	252.097	1.324
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.993	-335.161
Resultat før skat	300.062	-339.551
3 Skat af årets resultat	-86.383	79.904
Årets resultat	213.679	-259.647
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	95.879	0
Disponeret fra overført resultat	0	-259.647
Disponeret i alt	213.679	-259.647

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	250.000
Anlægsaktiver i alt	125.000	250.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	31.253
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	206.527
Tilgodehavender i alt	28.000	237.780
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.834.147	3.588.925
Værdipapirer i alt	3.834.147	3.588.925
Likvide beholdninger	203.288	97.387
Omsætningsaktiver i alt	4.065.435	3.924.092
Aktiver i alt	4.190.435	4.174.092

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.552.000	3.456.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	316.990
Egenkapital i alt	3.794.800	3.898.111
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	36.718
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36.718
Kortfristet del af langfristet gæld	0	114.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	6.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.447	28.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	312.688	43.671
Anden gæld	0	45.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.635	239.263
Gældsforpligtelser i alt	395.635	275.981
Passiver i alt	4.190.435	4.174.092

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.715.768	347.500	4.188.268
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-259.647</u>	<u>-30.510</u>	<u>-290.157</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.456.121	316.990	3.898.111
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>95.879</u>	<u>-199.190</u>	<u>-103.311</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.552.000</u>	<u>117.800</u>	<u>3.794.800</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.993</u>	<u>335.161</u>
	<u>14.993</u>	<u>335.161</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-79.904
Regulering af tidligere års skat	<u>86.383</u>	<u>0</u>
	<u>86.383</u>	<u>-79.904</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	250.000	250.000
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>125.000</u>	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>125.000</u>	<u>250.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MS-Team Holding ApS
MS-Team Hosting ApS, Vallensbæk Strand	100 %	<u>252.251</u>	<u>47.676</u>	<u>125.000</u>
		<u>252.251</u>	<u>47.676</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>3.834.147</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>245.222</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
